appellatus est Antiochus. Sed ista non sunt in

versione ltalica Simonis Moysis Maronitx, el lau-

dati Collegii, etiam alumni. Novi oo-to;, titulumesse
Sanctis dcbitum, acvalere idem quod Sanctus; no-
men aulem Sancti proprium esse non novi, quod
pro isto hucpotuit esse intrusum. Laudata Menxa
sequcns contexunt elogium : A9>»o-t; tou oVyiou uip-

rupo? AvTtd^ou
, auraSstyou ;£p»u.aTto-avTo; tou a-yiou

"•«/JTupo; nXctTMvoc , Si ou xai ei; tov X/jio-tov Tre-

Trtoreuxe. Aie<3^ou.e'vou ouv tou iyiou AvTtd^ou rhvrs

ralaTiziv xai KarrTraSoxiav , xai

u.aTa
SejOarreuovTOC, o-uHa/xSaveTat

vou ^•yepdvot , xai eu9e'w; xp£u.aa9eic «rt ?ulw ?e'eTat

Ta; 7r/eupd; , xai Xau.7rdo*t Trupo; xaTaxaierat , xai Tfl

tpoupi iTroTieerai • e'xei9ev e^a^Sei; leoVrt e>-

B«ttet(t, xdx>a?ovTt , xai 9-opiot; exSiSoTat xai

* "wuv T-"i tou Xptorou ^ipni TrapaSd^oj; /5u9eic

Trfotreu^ri TrdvTa Ta etSwla et; -yf,v xaTap/)a|e x-<i xo-

Julii Tomus IV.

7ravTota

ntxpi

vto^Tov drrSTeW Sto xai T»jv xecpalrrv ?t'-pst Tu.i-9si;

iverrauo-aTo ev Ku t'u. Certamen sancti marty-
ris Antioclii, qui fuit germanus frater san-
cti martyris Platonis, per quem etiam in

Christum credidit. Cum autem S. Antiochus
transiret Galatiam et Cappadociam, et omni-
genos morbos sanaret, ab Adriano praefccto

comprehenditur, et mox in ligno suspensus,

latera raditur, et lampadibus ignis aduritur,

atquc custodise includitur : indeque eductus E
in lebetem injicilur bullientem, ac feris tra-

ditur; stque ex omnibus Christi gratia mi-

rabiliter liberatus, idola omnia precibus in

terram collisa in cinerem redegit. ldeo trun-

cato per gladium capite requievit in Domino.

3 Dictum Chiffletii Menxum xvi hujus ; at quo tempore

synaxarium Basilianum, Menologium a Sirletover- fuerint -pam ?

sum ac Mensea magna excusa xvm Novembris

S. Antiochum vocant fratrem Platonis, passumquc
memorant sub Agrippino : qui inmarlyrio apud Su-

rium vulgato die xxn hujus, et in Actis ejusdem

Mss.; qux apud nos exstant, danda isto die, ac dra-

matice utrobique adornata sunt, dicitur Vicarius A-

grippinus. Pctrus de Natalibusmartyriuminnectit

tempori Maximiani Imperatoris. Si sub Vicario

sit passus ; non id contigit ante tempoia Diocletia-

ni, quem primo id gcnus officii instituisse fde quo

Pancirolus in Notitia dignitatum imperii Orien-

tis a pag. 77, et de vicnriis Armenise primse ac

secundse pag. 67 versa) colligimus ex Lactantio De

mortibus perseciitorum cap. vn. Si igitur Agrip-

pinus iste non fucrit prxfeclvs, fqualis in Basilia-